檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義市政府　函

地址：嘉義市中山路199號

傳　　真：05-2251305

聯 絡 人：黃雅琪05-2254321#359

電子郵件：yachi.sandy@ems.chiayi.gov.t

w

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月14日

發文字號：府教學字第1061508217號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http://download.chiayi

.gov.tw/Appendix/【登入序號：D17582】）

主旨：本市106年度「諸羅科普探索趣」活動訂於7月14日至19日

假本市港坪運動公園體育館舉辦，敬請函轉所轄學校，鼓

勵學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動包含「主題特展」、「科學營隊」、「科普教室

」、「科學競賽」、「動態體驗」、「科學市集」及「科

學闖關」等項目，內容多元豐富且具特色，惠請貴府(局)

廣為宣傳，鼓勵學生踴躍參加，活動詳情可至本活動網站

(http://mw.cy.edu.tw/sfun/)查詢瀏覽。

二、檢附旨揭活動DM1份。

正本：各縣市政府

副本：本府教育處 2017-06-14
15:26:27

121060046782

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■106/06/15 08:44

■■■■■■■無附件